
Zarządzenie Nr 939/GN/2016
Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia  24 listopada 2016r.

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia nr 831/GN/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia
23  listopada  2015r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego nieruchomości  niezabudowanej,  położonej  w Słupsku przy ulicy Rybackiej
oraz ogłoszenia wykazu.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust.1, art.35 ust.1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774, poz. 1777,
z  2016r.  Poz.  65,  poz.  1250,  poz.  1271),  art.30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8 marca  1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz.1579) i §1 uchwały Nr XXXVII/421/05
Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  23  lutego  2005r.  w  sprawie  określania  zasad  zbywania
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż
3 lata

zarządzam, co następuje :

§ 1.
1. W załączniku do zarządzenia nr 831/GN/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 23 listopada
2015r.  w sprawie  przeznaczenia  do sprzedaży w formie  przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości  niezabudowanej,  położonej  w  Słupsku  przy  ulicy  Rybackiej  oraz  ogłoszenia
wykazu zmieniam cenę wywoławczą nieruchomości działki nr 278/14 na kwotę  63.800 zł.
2. Wykaz uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykaz  ten  zostanie  wywieszony  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupsk

                                                                                                    
                                                                                                                  Marek Biernacki

       ZASTĘPCA PREZYDENTA   

                                                                                                    
                                                                                



 
                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr 939/GN/2016
                                                                                               Prezydenta Miasta Słupska

                                                                                                 z dnia 24 listopada 2016r.

                                                                  W Y K A Z

nieruchomości  niezabudowanej  przeznaczonej  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego, położonej w obrębie 12 miasta Słupska przy ulicy Rybackiej

– działka nr 278/14 o powierzchni 594 m2 - cena wywoławcza  63.800 zł
– do wylicytowanej ceny za nabycie nieruchomości zostanie doliczony należny VAT
– działka  nr  278/14 położona  jest  w obrębie  13 miasta  Słupska,  dla  której  Sąd Rejonowy

w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr SL1S/00032604/6
– przedmiotowa nieruchomość położona jest na obszarze miasta objętym miejscowym planem

zagospodarowania  przestrzennego  „Słoneczna”  na  terenie  o  funkcji:  tereny  zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej (1.21.MN)

– nieruchomość położona jest na terenie uzbrojonym
– możliwość podłączenia do infrastruktury technicznej należy uzgodnić z gestorami sieci
– forma zbycia: własność

 Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupsk

                                                                                                    
                                                                                                                  Marek Biernacki

       ZASTĘPCA PREZYDENTA   

 


	W Y K A Z

